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1. Kokouksen avaus 

Avattiin kokous 
 

2. Paikalla olijat 

Todettiin paikalla olijat 
 

3. Kunnan terveiset 

Paikalla kokouksessa kunnanjohtaja Miira Raiskila ja tekninen johtaja Mikko 
Lehtinen. Kunnanjohtaja totesi, että yhteistyö kunnan ja 
vaikuttamistoimielinten välillä on tärkeää ja kunnianarvoista. Jatkossakin 
kunnanjohtaja mielellään on mukana tapahtumissa ja muissa 
vaikuttamistoimielinten kokouksissa.  

Prideviikon kunniaksi mainittiin, että myös yhdenvertaisuusasiat ovat tärkeitä, 
jokainen kuntalainen on tasa-arvoinen. Vaikuttamistoimielimet ovat tärkeitä 
myös kunnan kehittämisen kannalta. Kaikki ovat kuntalaisia, ja kaikissa 
asioissa on kuultava kuntalaisia. Kunnan esteettömyyskartoitus on hyvä 
esimerkki, että kunnalla on halua kehittyä. Tahtotilaan sisältyy niin kiinteistöjen 
saavutettavuus kuin myös sähköinen saavutettavuus. Tulevassa 
kiinteistökartoituksessa on otettava huomioon myös saavutettavuuskartoitus. 
Toivotaan, että jatkossakin tuodaan asioita kunnan viranhaltijoiden eteen 
matalalla kynnyksellä.  

Keskusteltiin siitä, että Maskusta saa olla ylpeä, asiat otetaan täällä vakavasti 
toisin kuin monessa muussa kunnassa. Vammaisneuvoston toiveissa olisi 
saada edustajuus myös varhaiskasvatus- ja opetuslautakuntaan. 



Sovittiin, että Olli Suominen käy katsomassa kunnan sivuja kuinka 
esteettömät sivut ovat.  

Kunnanjohtaja pahoitteli, ettei yhdenvertaisuussuunnitelma ole käynyt 
vammaisneuvoston kautta. Todettiin, että yhdenvertaisuussuunnitelma koskee 
myös vammaisneuvostoa, olisi tärkeää muistaa, että vammaisneuvostossa 
voidaan käsitellä myös muita asioita kuin saavutettavuusasioita. Hyvinvoiva 
kuntalainen on se, joka tekee elinvoimaisen kunnan.  
 

4. Esteettömyyskartoitus 

Tekninen johtaja Mikko Lehtinen esitteli esteettömyyskartoitussuunnitelmia. 
Ensi vuoden budjettiin varataan varoja esteettömyyden poistamiseksi. 
Kartoitusta tehdessä keskustellaan yhdessä vammaisneuvoston kanssa siitä, 
mitkä ovat reunaehdot, mitkä ovat tärkeimmät kohteet. Kartoitukseen 
sisällytetään myös kadut, rampit, puistot ja monet muutkin kunnan yleiset 
alueet. Todettiin, että kartoitus tehdään tiiviissä yhteistyössä 
vammaisneuvoston kanssa ja mahdollisesti palkataan myös konsultti. Aiheen 
tiimoilta kutsutaan myös tekniseen lautakuntaan edustaja 
vammaisneuvostosta.  

Neuvosto totesi, että talvikunnossapidon tärkeys pitää huomioida myös 
kartoituksessa. Yhdessä sovittiin, että järjestetään saavutettavuuskäynti, 
johon kutsutaan kuntapäättäjiä ja viranhaltijoita mukaan, jossa tarjotaan 
mahdollisuutta kokeilla kunnan palveluita pyörätuolissa tai silmät sidottuna. 
Saavutettavuuskäyntikatselmukseen vammaisneuvosto miettii ennakolta 
muutamia kohteita ja se toteutetaan seuraavan kokouksen yhteydessä.  

Keskusteltiin, että tärkeitä kohteita kartoituksessa ovat mm. koulut, etenkin 
vanhemmat koulut ja päiväkodit, kirjastot ja terveyskeskus. Kartoitukseen 
lisätään myös Maskun invapysäköintipaikat, niiden toimivuus ja 
talvikunnossapito. Keskustelu siirtyi esteettömiin ulkoilureitteihin sekä 
uimapaikkojen saavutettavuuteen. Keskusteltiin uudesta mahdollisesta 
talviuintipaikasta ja saunasta, sekä niiden rakentamisesta esteettömäksi, sekä 
uimarampista tähän yhteyteen. Kartoitetaan myös muiden uimapaikkojen 
esteettömyyttä, vaikka ei olisi ramppia, niin helpommin saavutettavat loivat 
rappuset sekä kunnon kaiteet helpottaisivat monen uimaan pääsyä.   

Todettiin, että on ehdottoman tärkeää ottaa kartoituksessa huomioon myös 
Lemu ja Askainen. Alkuun pyritään siihen, että kaikkia kohteita olisi kunnan 
alueella yksi, joka olisi hyvin saavutettava ja esteetön. Mutta tärkeää on 
parantaa mahdollisimman monta kohdetta, aina ei tarvitse suurta remonttia, 
vaan pienemmilläkin asioilla saa saavutettavuutta parannettua huomattavasti. 

5. Muut asiat 

25.10. järjestetään valtakunnallinen vammaisneuvoston koulutuspäivä. 
Neuvosto selvittää olisiko tätä mahdollista seurata yhdessä jossakin. Jos 



tähän päätyvät, niin sihteeri varaa neuvostolle jonkun tilanteeseen sopivan 
tilan.  

Sovittiin, että neuvosto perustaa yhteisen Whatsapp-ryhmän, sihteeri kerää 
numerot ja perustaa ryhmän.  

Keskusteltiin Kaislakodin invapysäköinnin haasteista. 

Maskulaiseen ja mahdollisesti hyvinvointipalveluiden syksyesitteeseen 
”ilmiantomahdollisuus” kunnan yleisistä alueista, jotka pitäisi sisällyttää 
saavutettavuuskartoitukseen.  

6. Seuraava kokous 

11.10. klo 15. Kokous pidetään esteettömyyskäyntikatselmuksen merkeissä. 

Kokoontuminen kunnantalon edessä. Lähempänä tarkentuu mitkä kohteet 

kierretään.  

 

 


